
ประกาศเทศบาลตำบลนาคำ 

เรื่อง รายซ ื่อผ ู้ม ีส ิทธ ิเข ้าร ับการสอบค ัดเล ือกเพ ื่อแต ่งต ั้งพน ักงานเทศบาลสายบร ิหาร 

ให ้ดำรงตำแหน ่งบร ิหารต ่างสายงาน ในสายงานน ักบริหารงานท ้องถ ิ่น ของเทศบาลตำบลนาคำ

ตาม'ประกาศเทศบาลตำบลนาคำ ลงวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๕๙ ได้ประกาศรับสม ัครสอบค ัดเล ือกเพ ื่อ 

แต่งตั้งพนักงานเทศบาลสายบริหารให้ดำรงตำแหน่งบริหารต่างสายงานที่ว ่าง ในสายงานนักบริหารงานท้องถิ่น จำนวน 

ตำแหน่ง ระหว่างวับที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๙ ณ สำนักงานเทศบาลตำบลนาคำ นั้น 

บ ัดน ี้ การรับสมัครสอบคัดเลือกได้เสร็จสิ้นลงแล้ว อาศัยอำนาจตามข้อ ๘๔ แห่งประกาศ ก.ท.จ.

ขอนแก่น เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล (ฉบับที่ ๔๘) พ.ศ.๒๕๕๗ 

จึงประกาศรายซื่อผ ู้ม ีส ิทธิเข ้ารับการสอบคัดเลือก ดังนี้ 

ตำแหน่ง รองปล ัดเทศบาล (น ักบริหารงาบท ้องถ ิ่น) ระด ับต ้น

เลขประจำต ัว ซีอ - สก ุล/ตำแหน ่ง สังกัด อำ๓ อ จังหวัด

6)06) นางณิศรา ทองโคตร 

ผ้อำนวยการกองคลัง
„ ./'ท, 

(นักบริหารงานการคลัง) ระด ับต ้น

เทศบาลตำบลนาคำ อุบลรัตน์ ขอนแก่น

ท ั้งน ี้ การตรวจสอบคุณสมพ.',,วมหงเงื่อนไขในการสมัครสอบ และการประกาศรายซื่อผู้มีสิท!;.?■ะ;บ 

ข ้างต้นนี้ได ้ตรวจสอบเอกสารตามข้อเท ็จจริงท ี่ผ ู้สม ัครสอบได้ย ื่น และรับรองตนเองในใบสมัครสอบว่าเป็นผ ู้ม ีค ุณสมบัต ิ 

ครบถ้วนตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฏภายหลังว ่าผ ู้สมัครสอบรายใดมีค ุณสมบัต ิไม ่ตรงตามประกาศรับ 

สมัครสอบ จะถือว่าผ ู้สม ัครสอบรายนั้นเป ็นผู้ท ี่ไม ่ม ีส ิทธิเข ้าสอบ และเป ็นผู้ขาดคุณสมบัต ิในการสอบคัดเลือกๆ ครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(
นายกเทศมนตรีตำบลบาคำ


